IV PROVA CAMPIONATO REGIONALE PISTE

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore Naz.

Classe 125 KZN U
1 29 BIRRIOLO GIUSEPPE
2 1 DI LEO ADRIANO
3 67 SCURTI GASPARE
4 62 DISTEFANO MICHAEL
5 54 PIPITONE DOMENICO SAVI
6 111 AGIUS JAKE
7 22 MESSINA GAETANO VITO
8 77 FERLISI ALESSIO
9 46 DE GIORGIO ANTONIO PIO
10 11 MANISCALCO VINCENZO
11 83 COSTANZO GIOVANNI
12 65 GIAMMO' SALVATORE
13 5 IACONO GIUSEPPE

Dettaglio delle penalita assegnate
N°  Conduttore
77 FERLISI ALESSIO

Giro piu veloce 47.767 - 29 BIRRIOLO GIUSEPPE al giro 10
alla data e ora 14/04/2019 - 16:49:57.204

Mezzo

™

VORTEX
VORTEX

™

Penalita giri

0

Classe

125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN

Penalita tempo totale

Team

PRK

DI LEO

SVIZZERO TEAM
SS RACING
BATTAGLIA TEAM
FABIO GATTO
SSRACING

SRK

RUFFINO KART
VRT

PIRROTTI RACING
PIRROTTI RACING
RUSSO RACING

10

- Velocita media : 94 Km/h

Giri

0

15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
10

Penalita punti

125 KZ NAZIONALE UNDER - Finale

Tempo

12:06.081
12:11.313
12:11.654
12:11.945
12:12.623
12:18.389
12:19.114
12:22.404
11:25.165
11:25.234
08:19.148
06:35.209

00.089

0

Best lap

47.767
48.012
48.051
47.942
48.182
48.110
48.187
48.164
48.213
47.826
48.578
48.276
00.000

Penalita MT  Note
PARTENZA ANTICIPATA

Inizio gara

Giro

10
10

11

12

14/04/2019 16:41:50

Diff

05.232
05.573
05.864
06.542
12.308
13.033
16.323
1 Giro
1 Giro
5 Giri
7 Giri
15 Giri

Fine gara
14/04/2019 16:54:28

Gap

05.232
00.341
00.291
00.678
05.766
00.725
03.290
1 Giro
00.069
4 Giri
2 Giri
8 Giri

R040 Stampato 14/04/2019 alle ore 17:33:24
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